[image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
ESTADO DE SÃO PAULO

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL;

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do artigo 213 do Regimento Interno desta Casa de Leis, a presente indicação, a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que este, junto ao setor competente, adote providências necessárias urgentes quanto à seguinte reivindicação popular:
Limpeza e Instalação das Tampas de Boca Lobo.
[bookmark: _GoBack]Local: Avenida Sylvio Vedovatto, defronte aos nº 835, 899, 1013 e 1078
- ainda ressalto da necessidade da verificação de todas as bocas de lobos existentes em toda sua extensão.
Bairro: Jardim São Francisco

Sala das Sessões, 08 de Fevereiro de 2021.

[image: ]
________________________________________________________________________________
TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 – CENTRO – CEP 13170-031 – SUMARÉ – SP – FONES (19) 3883-8810/3883-8833
image1.jpeg
AIORAL
OR

image2.jpeg

image3.png
Indicagdo N° 690/2021 - PROTOCOLO 813/2021 - 08/02/2021 08:20